

# Boll Holding ApS. Aalestrup

Helten 18, Lynderup, 8832 Skals

CVR-nr. 24 23 71 41

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

---

Verner Sodborg Boll  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boll Holding ApS. Aalestrup Helten 18 Lynderup 8832 Skals  CVR-nr.: 24 23 71 41 Stiftet: 8. september 1999 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Verner Sodborg Boll, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

**Hovedtal og nøgletal**

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Årets resultat	204	30	91	92	77
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.956	4.823	4.923	4.945	4.941
Egenkapital	4.900	4.809	4.890	4.906	4.920
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	98,9	99,7	99,3	99,2	99,6
Egenkapitalforrentning	4,2	0,6	1,9	1,9	1,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i passiv formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 204 t.kr. mod et overskud sidste år på 30 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.900 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 4.956 t.kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	109.337	108.931
Andre finansielle indtægter	176.902	24.615
Finansielle omkostninger	-1.332	-77.087
Administrationsomkostninger	<u>-23.654</u>	<u>-18.212</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.253</b>	<b>38.247</b>
Skat af årets resultat	<u>-57.464</u>	<u>-8.404</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>203.789</u></b>	<b><u>29.843</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	89.389	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-83.157</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>203.789</u></b>	<b><u>29.843</u></b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.190.092</u>	<u>3.189.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.190.092</u>	<u>3.189.686</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.190.092</u></b>	<b><u>3.189.686</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.011</u>
Værdipapirer	<u>1.564.581</u>	<u>1.402.774</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.564.581</u>	<u>1.402.774</u>
Likvide beholdninger	<u>201.643</u>	<u>228.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.766.224</u></b>	<b><u>1.633.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.956.316</u></b>	<b><u>4.822.742</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.585.256	4.495.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.899.656</u></b>	<b><u>4.808.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	13.875
Selskabsskat	42.785	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.660	13.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.660</u></b>	<b><u>13.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.956.316</u></b>	<b><u>4.822.742</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	4.579.024	110.600	4.889.624
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-83.157</u>	<u>113.000</u>	<u>29.843</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	4.495.867	113.000	4.808.867
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>89.389</u>	<u>114.400</u>	<u>203.789</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>4.585.256</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>4.899.656</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
